
PŘÍLOHA Č. 1

A Průvodní zpráva ČÁST SOUČÁST PD
A.1 Identifikační údaje A.1.1 Údaje o stavbě Ano 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi Ano 
A.1.3 Údaje o zpracovateli PD Ano 

A.2 Seznam vstupních podkladů A.2 Ano 
A.3.Údaje o území body a)-j) Ano 
A.4 Údaje o stavbě body a)-k) Ano 
A.5 Členění stavby na objekty A.5 Ano 
A.6.Upozornění není ve vyhlášce Ano 

B Souhrnná technická zpráva
B.1 Popis území stavby body a)-i) Ano
B.2 Celkový popis stavby B.2.1 Účel užívání stavby

Ano

Ano

B.2.4 Bezebariérové užívání stavby Ano
B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby Ano

Ano

Ano

B.2.8 Zásady požárně bezpečnostního řešeníAno
B.2.9 Zásady hospodaření s energiemi Ne
B.2.10 Hygienické požadavky Ano

Ne

B.3 Připojení na technickou infrastrukturubody a) a b) Ne
B.4 Dopravní řešení Ne
B.5 Řešení vegetace a terénních úprav Ne
B.6 Popis vlivů stavby na životní protředí Ano
B.7 Ochrana obyvatelstva Ne
B.8 Zásady organizace výstavby body a)-n) Ano

C Situační výkresy
C.1 Situační výkres širších vztahů Ano
C.2 Celkový situační výkres širších vztahů Ano
C.3 Koordinační situace Ano
C.4 Katastrální situační výkres Ano
C.5 Speciální situační výkres Ne

D Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
D.1 Architektonicko-stavební řešení D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

Posouzení projektové dokumentace dle přílohy č. 5 vyhlášky 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb

B.2.2 Celkové urbanistické a 
architektonické řešení
B.2.3 Celkové provozní řešení, 
technologie výroby

B.2.6 Základní charakteristika objektu 
body a)-c)
B.2.7 Základní charakteristika 
technických a technologických zařízení

B.2.11 Ochrana stavby před negativními 
účinky vnějšího prostředí



a) Technická zpráva Ano
b) Výkresová část Ano
D.1.2 Stavebně kontrukční řešení
a) Technická zpráva Ne
b) Výkresová část Ano
c) Statické posouzení Neúplný
d) Plán kontroly spolehlivosti konstrukcí Ne
D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení
a) Technická zpráva Ano
b) Výkresová část Ano
D.1.4 Technika prostředí budov
ZTI Ano
VZT Ano
ÚT Ano
Silnoproud Ano

Ne

E Dokladová část
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
NeE.6 Ostaní stanoviska, vyjádření, posudky

D.2 Dokumentace technických a 
technologických zařízení

E.1 Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených orgánů
E.2 Stanoviska veřejné dopravní a technické infrastruktury
E.3. Geodetický podklad pro projektovou činnost
E.4 Projekt zpracovaný báňským projektantem
E.5 Průkaz energetické náročnosti budovy 


